
猪
井
通
信

10月

9月10日発行

新
潟
県
長
岡
市
柏
町
２-

６-

７

☎ 

０
２
５
８-

３
２-

４
９
２
７

株
式
会
社 

猪
井

近藤 俊
こ ん ど う   し ゅ ん

入社１２年目 商品部

最近の休日には専ら海に行くことが増えました。

GW に子供と釣りに行って自分だけがドハマりしている

からです。

朝 3 時にコッソリ家を出て、 朝食前には帰宅。

( これなら妻にも子供にも怒られない。 )

夏は終わりですが雪が降るまで、 まだまだ楽しめそうです。

釣果がガソリン代を超える日を夢見て。

催 事 案 内社 員 紹 介
60周年記念 移動市

9 月 29 日 ( 金 ) 30 日 ( 土 )会期

ホテル双葉 特設会場会場

会期

会場

10 月 2 日 ( 月 ) 3 日 ( 火 )

綿商会館 1 階 特設会場

創業60周年記念伸裳苑

改 善 提 案

催 事 報 告ここが変わったでShow

①事務所内の文房具の表記をテプラで大きく印刷し、 中に何が入っているのかわかりやすく表記しました。

②フォルダにも何が入っているのかわかるように、 カテゴリーごとに色分けし見やすく大きく表記しました。

今後も猪井は業務効率を上げて、 お客様満足度を向上させていきます。

Before

Af terAf ter

Before

Af terAf ter

①表記の改善 ②ファイルの色分け

先日の長岡花火のツアーにおかれましては、 遠方より

たくさんのお客様よりご来場をいただき、 また多くの

ご用命をいただき、 誠にありがとうございました。

猪井では、 今後も地元長岡の強みを生かし、 桟敷席

と近隣の宿泊先を多数ご用意して、 お客様に長岡花火

とお買い物をお楽しみいただけるよう社員一同準備を

してまいりますので、 何卒よろしくお願い申し上げます。



猪井の取り組み

G o o g l eフォーム
猪井が力を入れて行っている社内の取り組みをご紹介いたします

今月は、Googleフォームをご紹介いたします。

Googleフォームは、Google社が提供する無料で誰でも使えるアンケート

機能です。

インターネット環境さえ整っていれば、パソコンやスマートフォンなどでア

ンケートを作成、閲覧が可能です。

試しに猪井通信のアンケートを作成してみましたので、今後の紙面をより充

実させるため、ぜひお客様の声、ご感想などをお聞かせください。

結果を来月号にてご紹介いたしますので、以下のQRコードから、

ぜひアンケートにご協力ください。

（QRが難しい場合は、

弊社営業担当までご感想、

ご要望をお聞かせくださいませ）

10月

9月


